
 

č. 20/635200170 Příloha k objednávce 

Vyřizuje: xxx  
Telefon: xxx 
 Fax: 
Mobil: xxx  

E-mail: xxx 
Datum: 14.4.2020 

MŽT a.s. 

Suderova 2024/8 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

IČO: 27762157 DIČCZ27762157 

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-4820/2019 u Vás objednáváme opravné práce 
dle nabídkového listu č. 077/2020: Úprava místností pro Správu tratí - TO Karviná. Bourání příčky, 
začistění, oprava podlahy, výmalba části objektu, nátěry zárubní. Bourání příčky tl 10 cm, 3,8 x 3,1 m 
mezi místnostmi č. 0P25 a 0P26. Zednické zapravení 3 m2. Stržení starého PVC 40 m2. Vyrovnání 
nerovnosti podlahy suchou cestou. Nové PVC 40 m2. Soklík 35 m. Opravy vodovodních baterií: 2 x nová 
sprchová hadice vč. sprchy, 1 x nová výtoková pípa na vodovodní baterii ze zdi. Nátěry 22 ks zárubní - 
barva šedá. Malování 640 m2 - místnosti 0P1 - 0P13, 0P23 - 0P27, bílý Primalex včetně opravy drobných 
defektů, bez škrábání. Komplexní úklid k okamžitému užívání. Součástí nabídky bude prováděcí rozpočet po 
provedení místního šetření za účasti zadavatele. Termín zahájení : 14.4.2020.  
Kontakt: xxx 

Dohodnutá cena: 183 758,78 (bez DPH) 

Termín:  30.4. 2020  

Zakázka: E211HF301VNY 

Zadatelná činnost 

            xxx 
přednosta SPS OŘ Ostrava  

Příloha: Nabídkový list 077/2020 



NABÍDKOVÝ LIST 

Číslo zakázky 077/2020 
 

Název majetku Karviná hl.n. - ST - traťový okrsek inventární číslo IC6000385492 

zahájení prací 15.04.2020 ukončení prací 30.04.2020 
popis prací 
Úprava místnosti pro Správu trati - TO Karviná, Bourání příčky, začištění, oprava podlahy, výmalba části objektu, 
nátěry zárubní. 
Bourání příčky ti. 10 cm, 3,8 x 3,1 m mezi místnostmi Č.OP25 a OP26. Zednické zapravení 3 m2 . Stržení starého PVC 
40 m2. Vyrovnání nerovnosti podlahy suchou cestou. Nové PVC 40 m2. Soklík 35 m. Opravy vodovodních baterií: 2x 
nová sprchová hadice vč.sprchy, lx nová výtokové pípa na vodovodní baterii ze zdi. Malování 640 m2 - místnosti OPI - 
OP13, OP23 - OP27, bílý Primalex včetně opravy drobných defektů, bez škrábání. Nátěry 22 ks zárubní - barva šedá. 
Komplexní úklid k okamžitému užívání. 
Součástí nabídky bude prováděcí rozpočet po provedení místního šetření za účasti zadavatele. 
Termín zahájení: 14.4.2020 

Kontakt: xxx  

Přílohy: 
výkres - půdorys l.NP v digitální verzi 

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ 

Označení položky NÁZEV POLOŽKY MJ cena za MJ počet MJ CENA pozn. 
 

 Vedlejší rozpočtové náklady      

 viz položkový rozpočet, příloha 2      
       

       

       

 SOUČET VRN      
       

 Hlavní stavební výroba      

       
       
       
       
 SOUČET HZS      
       

 Pomocná stavební výroba      

 viz položkový rozpočet, příloha 1      
       
       
 SOUČET PSV      
       
       
       
 PŘIRAZKA/SLEVA      
       
       

Cena za zakázku celkem 183 758,78  

za zhotovitele vyhotovil za objednatele převzal 

xxx  

dne 
14.04.2020 
podpis 

razítko 

xxx  
dne 
14.4.2020 

podpis 

razítko 



SOUPIS PRACÍ - příloha 1 

Stavba: 

077 Karviná hl.n., ST, traťový okrsek 

Objekt: 

01 - úprava místností - malby, nátěry, podlahy PVC, bourání příčky 

Místo: Datum: 9.4.2020 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem  

 D HSV Práce a dodávky HSV     

 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
   

 

1 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,760   

2 K 611325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 
300 mm 

m2 0,760   

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,240   

4 K 612325122 
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 
300 mm m2 1,240   

5 K 619991001 Zakryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 149,700   

6 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou 
m2 190,000   

7 K 632451441 
Doplněni cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 
40 mm m2 0,760   

 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
   

 

8 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlažl do 4 m 

m2 149,700   

9 K HZS Odstraněni samolepek 22 ks hod 3,000   

10 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 11,780   

11 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,240   
 

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
   

 

12 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně 

t 1,623   

13 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybour. hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

t 8,115   

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se 
složením t 1,623   

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km Dřeš 1 km 

t 47,067   

16 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
směsného odpadu 

t 1,623   
 

D PSV Práce a dodávky PSV 

   

 
 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 
   

 

17 K 725800909 Výměna výtoku otočného kus 1,000   

18 K 725800937 Výměna ruční sprchy s hadici kus 2,000   

19 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 2,000   

20 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařlzovací předměty v objektech 
v do 6 m 

% 14,576   
 

D 776 Podlahy povlakové 

   

 

21 K 776111116 Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 
broušením 

m2 24,220   

22 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 24,220   

23 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 24,220   

24 K 776141123 
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
30 MPa tl 8 mm m2 24,200   

25 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 
m2 24,220   

26 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 24,220   

27 M M1 
Tarkett Suprema Plus, tř.34/43, protiskluznost R9, šiře 4 m. 
tl. 2.5 mm. naši. 0.7 mm. hmotnost 2900 a/m2 m2 33,600   

28 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studená __________  _ 

m 5,000   

29 M 60756130 šňůra svařovací pro podlahy z přírodního linolea m 5,000   

30 K 776410811 Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 20,920   
31 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 20,920   

Strana 1 z 2 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

32 M 28411004 sokl PVC samolepicí 30x30mm m 22,000   
33 K 985311315 Reprofilace podlah cementovými sanačními maltami 

ti 50 mm m2 0,000   

34 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu 
do 10 m2 iednotlivě m2 0,000   

35 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
obiaktechvdo12m % 432,231   

D 783 __________ Dokončovací práce - nátěry  ______________  _____________  _______________  _______  

36 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením 

m2 26,400   

37 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladuiící nátěr zámečnických konstrukcí 

m2 26,400   

38 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukci 

m2 26,400   

39 K 783317101 Krycí Jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí 

m2 26,400   

40 K 783322101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických 
konstrukcí disperzním tmelem 

m2 26,400   

D 784 ___________ Dokončovací práce - malby a tapety  _______________________  _______ 

41 K 784111001 
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky 
do 3.80 m m2 640,000   

42 K 784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech vvškv do 3.80 m 

m2 96,000   

43 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výškv do 3.80 m . . u 

m2 640,000   

44 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m 

m2 640,000   

D VRN _________ Vedlejší rozpočtové náklady  ___________  ___________  ____________  _________ 0.00 

45 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - ZT, podlahy, 
malbv. stav. 

% 1 463,578 0,00 0,00 

46 K 071002000 Provoz Investora, třetích osob % 1 463,578 0,00 0,00 

Strana 2 z 2 



 

Vedlejší rozpočtové náklady - příloha 2 

Kód: 077 
Stavba: 077 Karviná hl.n., ST, traťový okrsek 
Objekt: 01 - úprava místnosti - malby, nátěry, podlahy PVC, bourání příčky 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
1 011 50-3000 šetření na místě hod 1,00   
2 013 33-4000 prováděcí rozpočet hod 2,00   
3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

Strana 1 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 709930

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f39bb7f1-3b8c-4f71-a5d3-f9fc70e2d14e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2020 10:43:01


		2020-04-16T08:43:03+0000




